
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.59.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 17 listopada 2022 roku. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego   

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r., poz.1762 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego dla  

Pani Edyty Kępka nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Zespole Szkół nr 2 w 

Łaskarzewie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pan Henryk Dąbrowski  - przedstawiciel Burmistrza Miasta  Łaskarzew – Sekretarz 

                    Miasta  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej. 

2) Pani Monika Krawczyk  – Dyrektor  Zespołu Szkół nr 2 w Łaskarzewie 

3) Pani Marianna Zając    – Ekspert MEN. 

4) Pani Anna Padzik      – Ekspert MEN,   

5) Pani Grażyna Staręga  - starszy wizytator Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w 

                   Warszawie – Delegatura w Siedlcach. 

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 28 listopada 2022r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu 

Miasta Łaskarzew. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T13:14:51+0100
	Anna Laskowska




